
2020 年 10 月 26 日 

お客様各位 

フィットネス＆スパ  カルヴァータ 

マ ネ ー ジ ャ ー  中 川  昌 幸 

 

１1 月１日（日）からの対応について 

 
日頃より、当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

会員の皆さまには、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みに、ご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

岡山県より発表されています通り、津山中央病院において新型コロナウイルスのＰＣＲ検

査陽性の方が確認されております。当院では、感染拡大の防止に全力で努めております。 

さて、カルヴァータにつきましては、該当の陽性患者様との関連性が無いことが確認されてお

り通常通り営業を行っております。今後、必要となれば保健所の指導に基づき、連携を図りな

がら感染対策予防とお客様の安全対策により一層取り組んで参ります。 

引き続き、何卒、ご理解の程、宜しくお願いいたします。 

 

『館内のマスク必着利用』のお願い 

 

気温も下がり、熱中症の恐れも軽減されたため、下記に変更させて頂きます。 

 現状 変更 

2 階ジム 
会話をしなければ、マスクを

外して運動しても大丈夫 

運動時にもマスクは 

必ず装着 

プール フェイスガードの装着 マスクを必ず装着 

 

プールでのマスク着用に伴い、11 月のプールレッスンに変更がございます。 

レッスンの変更については改めてお知らせ致します。 

 

ロッカーの分散利用のお願い 

 

ロッカールームを経由せず、直接 3 階スタジオや 2 階ジムがご利用頂けるように、３階スタ

ジオ前にロッカーを設置致します。ロッカールームの使用が不安な方に、ご活用頂ければ幸

いです。  

 

ご希望の方は、3 階のロッカーキーをフロントにてご希望ください。 


